[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА КУЗЬМОВКА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «21» декабря 2021 г.

                                                                             № 50 -р
Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных

на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального

района Красноярского края
В соответствии с Положением о порядке организации и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края, утвержденным Решением схода граждан п. Кузьмовка от 21.12.2021 г. № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края согласно приложению к настоящему Распоряжению.

2. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Администрации поселка Кузьмовка в сети «Интернет» (www.adm-kuzmovka.ru).
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Кузьмовка                                                                   Н.Ф. Казаков
Приложение

к Распоряжению

Администрации п. Кузьмовка

От 21.12.2021 г. № 50 -р
Перечень

должностных лиц, уполномоченных на осуществление

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории поселка Кузьмовка

	№ п/п
	Занимаемая должность

	1
	Глава п. Кузьмовка

	2
	Ведущий специалист Администрации  п. Кузьмовка

	3
	Специалист 1-ой категории администрации  п. Кузьмовка